

**SSF 2022****ORDEN DE COMPRA**

Versión pública. Art. 30 LAIP

Por supresión de información confidencial (Art. 24. Literal c LAIP)

No. **222**

FECHA: 30/06/2022

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(54)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 209/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO _____

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
12	410410	LLAVE IMPACTO INALAMBRICO. OTROS GASTOS PROBADOR DE CIRCUITO POLARIZADO 110V.	9.2500	111.00
1	410410	OTROS GASTOS TALADRO BANCO ½ PULGADA 250W. 1/3 HP 5 VELOCIDADES.	179.0000	179.00
1	410410	OTROS GASTOS PROBADOR REDES LAN.	31.9000	31.90
5	410410	OTROS GASTOS LIMA MEDIA CAÑA 10 PULGADAS.	8.8000	44.00
2	410410	OTROS GASTOS CARETA ELECTRONICA PARA SOLDAR NEGRA.	29.9000	59.80
10	410410	OTROS GASTOS SET DE 13 PUNTAS DESATORNILLADOR CON GUIA MAGNETICA.	9.6000	96.00
2	410410	OTROS GASTOS PISTOLA GRAVEDAD BOQUILLA 1.5 .	13.5000	27.00
3	410410	OTROS GASTOS PISTOLA TERMICA ELECTRICA PROFESIONAL 100 WATTS PARA BARRA DE SILICON.	6.0000	18.00
1	410410	OTROS GASTOS SIERRA RECÍPROCA CON ACCESORIOS.	181.7500	181.75
12	410410	OTROS GASTOS GUANTE PROTECTOR DE CUERO PARA MECANICO DE MICROFIBRA TALLA L.	9.9500	119.40
1	410410	OTROS GASTOS COMPRESOR AIRE 13 A 15 GALONES (PISTOLA + MANGUERA).	289.0000	289.00
10	410410	OTROS GASTOS ALMADANA MANGO DE MADERA 16 LBS.	39.2500	392.50
10	410410	OTROS GASTOS BARRA LINEAL 7/8 X 1 METRO.	18.9000	189.00
25	410410	OTROS GASTOS CHALECO REFLECTIVO NARANJA.	2.9500	73.75
10	410410	OTROS GASTOS	2.6500	26.50



SSF 2022
ORDEN DE COMPRA

No. 222

FECHA: 30/06/2022

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(54)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 209/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
4	410410	OTROS GASTOS SET DE 23 CUBOS 3/8 PULGADA 6 PUNTAS 6-22MM, FABRICADO EN ACERO AL CROMO VANADIO.	63.9000	255.60
4	410410	OTROS GASTOS SET DE 14 LLAVES MIXTAS 7-24 MM, FABRICADO ACERO AL CROMO VANADIO.	51.4500	205.80
3	410410	OTROS GASTOS KIT DE BROCAS 52 PIEZAS MULTIUSO.	17.9000	53.70
2	410410	OTROS GASTOS DETECTOR DIGITAL MATERIALES GMS 120.	97.7000	195.40
6	410410	OTROS GASTOS SET DE BROCAS, PUNTAS Y CUBOS, ACCESORIOS FABRICADOS EN ACERO.	19.9000	119.40
10	410410	OTROS GASTOS SERRUCHO TABLA ROCA DE 6 PLG.	5.9000	59.00
6	410410	OTROS GASTOS MARTILLO HULE 16 ONZ. MANGO FIBRA DE VIDRIO.	6.9000	41.40
15	410410	OTROS GASTOS MARTILLO 16ONZ. DE OREJA, MANGO DE FIBRA DE VIDRIO.	5.5000	82.50
2	410410	OTROS GASTOS AMPERIMETRO DIGITAL TENAZA 1000A/600V.	65.0000	130.00
1	410410	OTROS GASTOS NIVEL LASER PLOMADA DOBLE PUNTO GCL 2-15.	224.7000	224.70
15	410410	OTROS GASTOS CUCHILLA RETRACTIL MULTIUSO 62X19MM, INCLUYE 5 HOJAS DE CUCHILLA.	7.4500	111.75
3	410410	OTROS GASTOS CORTADOR CIRCULAR PARA ROCA 2.5-40 CM, CON PERNO AJUSTABLE HACIA ARRIBA Y HACIA ABAJO.	11.9000	35.70
7	410410	OTROS GASTOS LLANA DE HULE 9-1/2 4 X 3/4 PLG.	5.9000	41.30
5	410410	OTROS GASTOS TENAZA CORTE DIAGONAL 6.7/8 P AISLADA 1000V.	15.9000	79.50
7	410410	OTROS GASTOS TENAZA CORTADORA CABLE 9.5 PLG ALTO PODER.	10.5000	73.50
2	410410	OTROS GASTOS	167.5000	335.00



SSF 2022
ORDEN DE COMPRA

No. 222

FECHA: 30/06/2022

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(54)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 209/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
50	410410	CINTA MÉTRICA 5 METROS. OTROS GASTOS	6.7500	337.50
10	410410	CUBETA CON TAPADERA. OTROS GASTOS	2.5000	25.00
15	410410	CUCHARA ALBAÑIL 8 PLG. OTROS GASTOS	6.9000	103.50
25	410410	SET DE DESARMADORES 3 PHILLIPS 3 PLANOS. OTROS GASTOS	2.9500	73.75
10	410410	PARES DE GUANTES DE CUERO. OTROS GASTOS	12.9000	129.00
6	410410	SET DE PINZAS 3 PIEZAS. OTROS GASTOS	6.2500	37.50
12	410410	SET PUNTA PHILLIPS PH 2, SET 20 PIEZAS. OTROS GASTOS	11.3500	136.20
2	410410	TENAZA ELECTRICISTA ALTO NIVEL 9". OTROS GASTOS	124.9000	249.80
1	410410	ROTOMARTILLO ½ 1050w. OTROS GASTOS	155.9000	155.90
1	410410	TALADRO INALAMBRICO 1/2, "20 V, 2Ah SET 50 PIEZAS, TODOS LOS ITEMS ANTERIORES SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS. OTROS GASTOS	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF, UBICADAS EN 69 AVENIDA SUR, ENTRE PASEO GENERAL ESCALÓN Y SENDA FLORIDA #3563, COLONIA ESCALÓN, SAN SALVADOR.

TIEMPO DE ENTREGA: 12 DÍAS HÁBILES.

SON: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN US DÓLARES 00/100

TOTAL: 5,131.00

ORIGINAL




Carlos René Martínez Calderón
Director de Administración

